
COMUNE  DI NUSCO 
PROVINCIA DI AVELLINO 
 
BANDO DI GARA PER L’APPALTO  MENSA SCOLASTICA 
ANN0 SCOLASTIC0 2015/2016 
CIG: 62644324D2 
 
I-  COMUNE DI NUSCO, Via S.Giovanni,2 – NUSCO (AV) ITALIA,  RUP . Sig.ra Anna PEPE telefono: 
0827 -64942; fax: 0827- 64496 posta elettronica:  protocollo.nusco@asmepec.it. 
II - Servizio di mensa scolastica riservato agli alunni frequentanti le scuole d’infanzia, primarie e 
secondarie di 1° grado presso i due plessi scolastici di NUSCO periodo: ANN0 SCOLASTIC0 2015/2016 
. Il valore, IVA esclusa, dell’appalto per tutto il periodo di affidamento è stimato in € 108.000,00 oltre IVA 
importo così determinato tenendo conto   del numero complessivo presunto di pasti erogabili nel periodo 
considerato e del corrispettivo stabilito in € 4.00 per ogni pasto,comprensivo degli oneri per la sicurezza 
quantizzati in Euro 0,003 per ciascun pasto. oltre all’IVA di legge; 
III - Procedura: Aperta. Criterio  di aggiudicazione: criterio offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi degli art. 54 co.2 e 83 del D. Lgs 163/2006; Termine per il ricevimento delle offerte: 07/07/2015  
ore 12,30. Apertura offerte 08/07/2015  ore 10,00. 
IV- Tutti i documenti sono disponibili sul profilo del committente www.comune.nusco.gov.it” 
 
                                                                  IL Responsabile Del Servizio 
                                                                           ( Dr.ssa M.Colella) 
 

 
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Giugno 2015

mailto:protocollo.nusco@asmepec.it
http://www.comune.nusco.gov.it/

	BURC n. 39 del  22 Giugno 2015

